



- Søknad til Kirkens Nødhjelp om økonomisk støtte og samarbeid for å hjelpe befolkningen i Midjevin kommune ble sendt, men avslått, grunnet at de fikk mindre offentlig støtte enn antatt, og konsentrerte arbeidet sitt andre steder.

Oddlaug Elgetun har satt i gang et fotballprosjekt, spesielt for å støtte jentefotball, og har tatt kontakt med lokale fotballklubber blant annet i Aurskog-Høland kommune. Meningen er å skaffe til veie sportstøy og annet utstyr til idrettsorganisasjonen vår i Kamerun. På sikt ønsker vi drakter med WIs logo, i første omgang øremerket de beste lagene våre. Oddlaug har skaffet til veie 12 luftmadrasser av god kvalitet for feltarbeid. To slike madrasser ble utprøvd i 2018 med god erfaring. Oddlaug har også bidratt økonomisk til solcelleanlegg, kommunikasjon og internettforbindelse.

Steinar Aasen er radiolog og kunstner. Han har produsert 5 tresnitt fra livet på savannen som i utgangspunktet skulle brukes til å bidra til finansiering av røntgenutstyr til Ngaoundere og Ngaoubela. Pga uforutsette ting, kan det nå se ut til at vi ønsker å konsentrere oss om røntgenutstyr til Ngaoubela. Tanken er å selge tresnittene via nettet og ved spesielle arrangementer, utlodninger og auksjoner. Teknikken han bruker er tresnitt og platene er nå klare for produksjon. Inntekter fra disse bildene vil uavkortet gå til røntgenutstyr på Ngaoubela via en egen konto.

Sissel Aarhaug har arbeidet med hjemmesiden, facebook, det administrative og økonomiske.
Geir Haavemoen har bidratt med økonomisk, moralsk og praktisk støtte.

VIDERE UTFORDRINGER

De fleste utfordringer WI har er knyttet opp til finansiering og økonomisk frihet til å sette i gang prosjekter som ligger klare. Styret og stiftere legger ned mye arbeid, privat økonomi og frivillig innsats. I hovedsak har den tiden vi har hatt til rådighet blitt brukt til å konsentrere oss om Kamerun og holde ting i gang der. Arbeid for markedsføring av organisasjonen i Norge og fundraising er derfor vanskelig å få til.

OPPSUMMERING

Vi er svært fornøyd med å ha kommet så godt i gang med økoovnprosjektet i Midjevin. Dette fortsetter etter en plan på fem år for å dekke hele kommunen. Vi fortsetter med Aksjon Solidaritet og ønsker å ferdigstille huset til Marie Touzou.

Wild Initiative har kunnet gjennomføre mye, takket være jevne månedlige gaver og andre pengegaver til rett tid. Dette er vi svært taknemlige for. Stor takk til alle bidragsytere!

Geir Haavemoen
Styreleder

Steinar Aasen
Styremedlem

Oddlaug
Styremedlem